
ZARZĄDZENIE NR 874/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Pomocy 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla 

środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia i nadaje mu treść 

określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 853/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 grudnia 

2023 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD62B7E-74BE-4027-AD4D-65080F886027. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Plan 2024

758 12 834,00

12 834,00

2100 12 834,00

852 3 616,00

3 616,00

2100 3 616,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

80 950,00

Dział Paragraf Plan 2024
801 12 834,00

11 667,90

4750 9 763,14

4850 1 904,76

385,70

4750 322,63

4850 63,07

780,40

4750 655,66

4850 124,74

852 3 616,00

3 616,00

2340 3 600,00

4350 16,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4740 1 800,00

4860 13 500,00

80 950,00

85595

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla
środków z Funduszu Pomocy w 2024 roku  

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

DOCHODY

85295 Pozostała działalność

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Razem:

WYDATKI
Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział

80101

80103

80104

85295

Załącznik do zarządzenia Nr 874/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD62B7E-74BE-4027-AD4D-65080F886027. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 874/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Pomocy. 

Art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do wydzielenia rachunku dochodów dla środków 

z Funduszu Pomocy i do opracowania planu finansowego dla tego rachunku, który określi 

przeznaczenie środków na wydatki bieżące oraz wydatki  inwestycyjne. 

W związku z powyższym, zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Pomocy stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

Otrzymane w 2024 roku środki z Funduszu Pomocy w wysokości 80 950,00 zł przeznacza się na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

w szczególności na dotacje dla fundacji na zadania zlecone do realizacji, wydatki na 

wynagrodzenie nauczycieli za realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy, wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi według wydanych decyzji 

przyznających te świadczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD62B7E-74BE-4027-AD4D-65080F886027. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 874/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




